
oznaczenie sprawy: OPS-ZP.321.12.2014
nr kor.:

Ośrodek Pomocy Społecznej
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

przystosowanie mieszkania chronionego dla osób niepełnosprawnych przy ul. Lompy 6/6 w Gliwicach

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

ZBUH IWRA RAFAŁ PIOTR BUBALIK,
KAWIKA 34A/6, 41-806 ZABRZE z ceną 41 292,20 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY
GRZEGORZ WYSOKIŃSKI
GLIWICKA 189, 40-861 KATOWICE

75,59 75,59

2. ENERGOCOMPLEX SP. Z O. O.
BERNARDYŃSKA 69A, 44-102
GLIWICE

91,94 91,94

3. ENERGO-BUD JAROSŁAW
MIROWSKI
ŻELEŃSKIEGO-BOYA 16, 44-113
GLIWICE

92,74 92,74

4. ANDROID BUDOWNICTWO RAFAŁ
WÓJCIK
SKŁADOWA 1, 41-800 ZABRZE

81,83 81,83

5. HANDEL-USŁUGI BUDOWLANE
JACEK JABŁOŃSKI
HAGERA 17, 41-800 ZABRZE

77,09 77,09

6. ZBUH IWRA RAFAŁ PIOTR BUBALIK
KAWIKA 34A/6, 41-806 ZABRZE 100,00 100,00

Zawiadomienie podlega publikacji od 13-08-2014 r. do 13-09-2014 r.

St. inspektor ds. zamówień publicznych

13-08-2014 r. Dorota Kaczmarska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Z-ca Dyrektora OPS

13-08-2014 r. Danuta Siwiec
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4752f32664_EX_OPS_05.html

